
 
 Mosaïque feuilletine 
 Zutatenliste : 
Zucker, Haselnüsse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Weizenmehl, wasserfreies Milchfett, Emulgator 
(Sojalecithin), Laktose, Milchproteine, Aroma (natürliches Vanillearoma), Salz, Gerstenmalzmehl, Backtriebmittel 
(Natriumbicarbonat) 

 Mit : Weiße Schokolade (mind. 22% Milchtrockenmasse) : Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: 
 Sojalecithin, natürliches Vanille-Aroma 
 Milchschokolade (mind. 30% Kakao) : Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: 
 Sojalecithin, natürliches Vanille-Aroma 

 Nährwertdeklaration 

 ========= Pro 100 g ========= ========= Pro Portion ========= 
                    2 Pralinen (24g) 
 %ETD %ETD 
 ========================== ============================ 
Energie 2254 kJ 26 540 kJ 6 
Energie 539 kcal 26 129 kcal 6 
Fett 32 g 46 7 g 11 
   davon gesättigte Fettsäuren 13 g 67 3 g 16 
Kohlenhydrate 55 g 21 13 g 5 
   davon Zucker 51 g 56 12 g 13 
Ballaststoffe 2 g 9 0 g 2 
Eiweiβ 6 g 13 1 g 3 
Salz 0.1 g 3 0.0 g 0 
 ========================== ============================ 

 

Allergene Zutaten: 
Gluten, Soja, Milch, Nüsse 
Enthält Spuren von : 
Eier 

Produkt geeignet für Vegetarier 

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen. 
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